
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizitionalea Substante chimice conýumabile in procesul tehnotogic dc tratarc а
lcvigatului gепеrаt diп depozitarea deýcurilor ýi conýumabilc in opcratiunile d€ spilare chimici а
statici dc trаtаrе prin оsmоzй iпчеrýi (Agent dc cur5tare, inhilritor de crusti)

(sc ind]cat obiecтul achiZit]ci)

рriп procedura de achizitie С'еrеrеа оfеrtеhr de preturi
(/l р^.,ol i'._.r"ic]

1. I)enumirca autorititii сопtIасtапtе: i.M. Rcgia''Autosalubritatc''
2. II)NO: 10046000284,17

З. Adresa: MD 2069, mчп. chiýiniu, ýtr.27 Maftie 19l8, пr.1,1.

,l. Nчmйrчl de telelbn/far: 060500912. 022582869

5. Аdrеза tle c-mail;i de internet а autorititii contraclantc: inforegialruto(;]gmsil.com

6. _{dresa de e-nuii ýaU de intelnet de ]а саrе ýе Ya рutед obtine acccsu| la documeпtatia tlе
лtriblirei dосuлпепtа|iа lte atlibllile esle ппехutii cadrul ploce.lllliii SIA RSAP

7. Tipul autorititii сопtrасtаDtс ýi obiectul рriпсiраl dc activitrte (daci esae cazul, mепtiuлеа с5
autoritatea contractanti eýte о autoIitate centrali dc achйitie ýau с5 achizitia implici о alt't
fоrmi tle :rchizilie cornuni)i iпtrепriпdсrс mчпitiраlа Reiia "Autosalubritale'' cu obicetul
principal dc activitate: Eчасчаrеа deseцrilor mепаjеrе solide.

19. Surýа alocatiilor bugetsrc/baпibr pub|icil Surse Ргорrii
9. ModalitIti de platй: Теrmепul de platd eýte de cet mult З0 de zile de la data primirii facturii

emise de citre Furnizor.

Il}. (]чmрбrit(lrul inyiti operrtoгii economici interesati, саrе ii pot satisface necesitatilc, sI
pnrticipe la procedura de achizitie privind liчrаrса/рrеstаrеа/ехесчtаrса чrmitоаrеl()r Ьuпuri
/sсrviсii/lпсriri:

Cod
CPv bunurik,г/serv'ciiklr/ltl

сIаril(}r soljcitate

l !ll]l]hitoг de сгLlýti)

репIгU лrс]пЬrапе de

specifi.area tchnicn vall)artn сýtiпrаtй
(se la indic{ репrrчdepliпn K,licitata.

stапdаldс dc rеlъrilr

сопIi)пп caielulUi de sarcini

250 000 lei

l1. Iп cazul iп саrе рrосесIurа cstc impirtiti ре loluri чп ореrдtоr есопоmiс porte depune оfегtа
(se r,, ýelecta):
Рс lot.

12. Admitcrca sau interzicefen оfегtеlоr altcrnative: orice ol'crtй dc baz5 prezentati \а li luati in
сопsidеrаrе пчmпi in саrе propunerea tehnica рrеsчрчпе аsigurаrеа чпчi ni\,el c*litativ sUреriог
ccrinfclor minimalc din caielUldc sarciлi.

(jndicali Se adnrile Sau nu se аdлlitе)

l3. ТСrmепii qi condi{iile de litrarc/plcstare/elecutare solicitati: Рrоdчsеlе vor fi livf:rte сопfоrm
Caictului de Sаrсiпi (vezi "Condilii de livr;rre" din апсхi),

l,r. Тсrпепul de valabilitate а contгactului: 31.12.2020

15. Coлtract dc achizi(ie rеzеr{аt ntcliere|or protcjate ýau ci :tcesta poatc li executat numai in
cadrul чпог рrоgrаmс de angaiarc proteiati (dupi слz)| Nu.

(indicaIida ýaU пU)

16. Рrеstаrеа ýeп.iciului eýte rеzсп'аtй чпеi anunrite profesiiin tenreiul Uпоr nctc сu putere de legc
ýau al unor acte adminiýtrative (dцра caz)

kg 250

vаlоаrеа eýtimativ5

(se menlioneazi respeclilele асlе cu рutеrе de tcge ýi acte admbкrative)

1

250 000 lei

cantitatca



Nr.
d/o

Dсsсriеrеа criteriulu7cerintei Nit(lulnliпiп'
Ob!igatiIitatca

I DtiлЕ ()rigrпrl. (onl'inn.1 ргiп q]licrr.a scпr!aft{ij
cl.ctroni.e r !,rliсiDапlL]]ui

с.гi. gnis dc \corlii sФvicii I'llhlice
.onl]Inrali plin аг iclrea \crn rlit!lii .l!,c1lonice х

сеrtifiсаt de atr!buirea contolui Ьrпсаr
ф!iе ctjbcnl d. Ьа .а delnl.rroare dc cont si

.1 ccrtificrt de c{cctoire ýistematicn
iпtpozit€to., coпtrilrutiilor

plrtii
..pr. cl]b..il dt Sег\iс]!| t-bca] (ralatrilitпtl
.еп]ljсаlL]l!j conii]пn.e.]rrlel(tr 5спrсiu1 Гisсаl
at R\l). Sennratic.cn!ii.dcpini.jnxnt

5
t]ltimul raport fi .anciar coгre сопtlrлrili p.iT] ýenтrart!!,a clcct],onica а

cxIinli. рёпtrх оfспr (С.глпtiа banc!rnl ()i!пrit E]jb.rlt' (l. hапсii rlcIinit.aгc i
er lu]Ui \] sennrlli c1.oшric.

Oljlnral СопilIrаl |lii in|]cr.e! tmпalluli]
с].сп,опiсс] Fопj]!llr!l i г1 I r

Е
()igirrrl (опtjlmil Irirr Фl]с]rеr sс!rпihцi]
cl.ciпri..] l'0тr!lэпll lг l ]r Da

certifi cat de сопfоrп!il!lе а pгodusului .opil' .опfiлпltal p.i,] sennillrJ е]ссloпrсlj а

iп см ci. ofcfiallui гlе/jпi] цп ccrtiicil edilLll irl
li,nbi \1rll]nIi, ci \а f] Uadd! ij slзirр laI dc

i0
гьа tctnicn de securit,r! copic сопl]плаti г. п sсmпih]rа .]е.t.оп]сa а

ill ct/ !i! olcnшrluL]]..lnnri Un сегli]]сfi cdilat]n
l]t]bi slrliл:ц el \а l] !iadus Si slai]p]Lal dc

l)л

l1
рrеzепtдrе de поslге I.! ta7a dc.\x]uale. na.liciIrarlui \а prczcnla

пl.jt,. PelLlu bIuIjl. o1ittalc, Da

l]

17. Scurta descriere а criteriilor privind eligibiПtatea operatorilor economici саrе pot determina
eliminaiea аееýtоrа ýi а critcriilor de selec{ie; nivelril minim (nivelurile minime) al (ale)

r eventual im uýe; ýе rnen опеаzi informa solicitate UAE, dосчпrепtа

NIod dc dёtполstnrе, indeplinirii
criteгiUlUi/crrintei:

()rig]tlL {inrtjOniT p.ilr аlli.шеl rOniail!lii
clccIшlicc: ]iпл]u агul {|]] ])

18. Motivul rccurgerii la procedora accclerati (in cazul licitatiei deschiýe, restrinse qi al procedurii
rrcgocixte), dup5 caz пч sc aplic5.

19. Tehnici ýi instrumcntc specifice dc дtriьчirе (daci eýte cazul specificati dac5 ýе va utili7a
ncordul-cadru, ýiýtelnul dinnmic de achizitic sau licitatia elcctronicl): licitltie electronici.

20. conditii ýpecialc dc саrе depindc indeplinirea contr.actului (indicati dlrpi caz):
Suma Garan{iei de Ьuпi executie (se ýtabilcýtc рrосепtuаl din рrсlчl contractului adjudecat) -

0%.
21. Criteriul dc ечаluаrс aplicat репtrч tdjudecrrea contraelului: cel rлai rnic рrе{.
22. Теrmепчl limiti de dcpunere/deschidere а ofertclor:

гiпЛ lai l .о exnLk:il

- рс| И.lht| _
2З. 

^dlesa 
la саrе trёЬuiе transmise оlЫtсlс sau cererile dc pnrticipare:

2

certifi .al d€ inreeistrarc а inl.cprinderii

з



ofertele sall ce|elile.le palliciпre yol.|i.leptlse elecfuoпic рriп iпtеппеdiцI SIД RSAP
2,1. Теrrпепul с[е valabilitate а ofertelor: З0 zile

25. Locul deschiderii оfегtе|оr: SIA RS-{P "MTender"
lSIA RSAl) ýaU adIeSa deschidelij)

ofertele iпlafijate yor li respiпse.

26. Limba sau limbile in саrе trebuic redactate ofertele sau сеrеrilе dc participaIc: Limba de ýtat.

27. Respcctiyul contract sc rсfсri Ia uп proiect si/sau рrояrаm liпаtrtдt din fonduri ale Uпiuпii
Еurорепе:

{se sресjtlсё detruп]ircl ргоi.сLцlui si, \.п proi]larnutui]

28. Denumirca;i аdrеýа orgдniýmului competent de solUtionarc а contcstatiilol:
Age п|i а N a|ioп а ki peпtru Sol ut iопо lea Coпlestu|iil оr
Adresa: пuп. Chisiuiu, bl. ýteJitп cel Mure i Sfапl п1.124 (et.4), MD 200l;
'I'сl/F'а.r/епtч il : 022,820 652, ()22 820-65 1, coпlestatii(.aЦllsc.nld

29. l)ata (dlt0lt) si rеlЫiпtа (rcferintele) publicйrilor ппtсriоаrе iп Jurnalul ()ticia| al t]niunii
Епrорепе privind contractul (contrдctc|e) la саrе sc rеlЪri апчпtul respective (daci eýte
cazi,rl)

30. iп cazul дchizitiilor periodice, calerd:trul eýtimat pentru рчЬliсаrф апчпlurihr yiitoare:
octomыie _ Noicmbrie 2020

З1. Data tranýmiterii sрrе рuЫiсаrе а anuntului de раrtiсiраrе; З0.12.19.

З2. iп carlrul proccclurii rle асhйitiе public5 se va utiliza/accepta:

Denumirca instf umentului electгonic Se va utilйa/accepta sаu пu
dcpltneTea electlonica а ofcr,le]oI sau а сеIеrilог clc patlicipaTe L)a
sislenlul rlc colr!eпzi electronicc N].r

tъсtuIаrеа cIcctrorlicai Da
pl5tile electтonicc l)a

33. Contracful intri ýчЬ incidenta Асоrdцlui pгivind achiziliile gччеrпаmепtаlе al organizatici
Mondiale а Comer(ului (numai in cazul дпцпФrilоr transmise spre рчЬliсаrе iп Jurпаlul
Oficial al Uniunii Ечrорепе); Nu

Gе sресjfrсЁ da sач пч)

l)irесtог lrчgспiч Atentiev

34. Alte informatii rclevante:


